ROCKSLAB ACOUSTIC

OPIS PRODUKTU

Ptyty ze skalnej wetny mineralnej do izolacji termicznej i akustycznej,
dostepne tylko w marketach budowlanych.

KOD WYROBU

ROCKSLAB ]
AcousTic

MW-EN 13162-T3-WL(P)-AW0,90-MU1 dla grub. 50-99 mm
MW-EN 13162-T3-WL(P)-AW0,95-MU1 dla grub. 100-150 mm
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1023-CPR-1207 P; 1023-CPR-1208 P

ZASTOSOWANIE

Ptyty ze skalnej wetny mineralnej do izolacji termicznej i akustycznej,
dostepne tylko w marketach budowlanych. Przeznaczone do izolacji
termicznej i akustycznej stropodachéw wentylowanych i poddaszy,
drewnianych stropéw belkowych i podtég na legarach, scian dziatowych,
ostonowych, o konstrukcji szkieletowej z elewacjg z paneli (np. blacha,
siding, deski).

PARAMETRY
TECHNICZNE

Klasa reakcji na ogien Al wyréb

Deklarowany wspoétczynnik przewodzenia Ao = 0,036 W/mK

ciepta

Wspdtczynnik pochtaniania dzwieku AWO0.90 dla grub. 50-99 mm
aw, (AWi) AWO0.95 dla grub. 100-200 mm
Dtugotrwata nasigkliwos$¢ woda WL(P) (< 3 kg/m?)
Wspdtczynnik oporu dyfuzyjnego MUl p=1

dtugosé

Opor cieplny llos¢ ptyt w ilos¢ m?w
paczce paczce

szerokos¢ grubos¢

KARTA PRODUKTOWA
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610 70 1,90 6 3,66
610 100 2,75 4 2,44
610 150 4,15 3 1,83

30

25

30

25

146,40
91,50
73,20

45,75

Pakowanie: produkt dostarczany wytacznie na palecie.
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